
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2011 № 1/5

О размере и порядке уплаты
членских взносов в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований
города Москвы» на 2011 год

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 5.1.
Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пунктом 5 статьи 6  Устава Ассоциации
«Совет муниципальных образований  города Москвы» и решением V Съезда
Ассоциации «Совета муниципальных образований города Москвы» от
02.12.2010 г. № 6 «О размере и порядке уплаты членских взносов в
Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2011-
2012 годы», муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совета муниципальных
образований города Москвы» на 2011 год для внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве в сумме - 80,5 тыс.
рублей.

2. Установить, что членский взнос в 2011 году уплачивается
внутригородским муниципальным образованием Котловка в городе Москве в
Ассоциацию «Совета муниципальных образований города Москвы» в
размере 100 %  до 1 марта 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Пыжова А.Б.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА
	О размере и порядке уплаты

